



# Tizzi Francesco & C.



Via Dei Malatesta, 60 - A/B/C (Sede Legale) - Tel. e Fax 0575.741294 - 0575.736211 - E-mail: frtizzi@tin.it

Via Malpasso n. 46 - 52037 Sansepolcro (Arezzo)

R.E.A. Arezzo n. 87264 - Albo Impr. Art. n. 32440 - Reg. Impr. AR/ Cod.Fisc. P.IVA 01162480511

ISTALLAZIONE E PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI ED INDUSTRIALI

CLIENTE - ZONA 130.02737	PARTITA IVA CLIENTE	DOCUMENTO PREVENTIVO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		NUMERO 8211
APPOGGIO BANCARIO		DATA 02/05/2022

SPETT.LE  
IST.STATALE COMPRESIVO LUCIO VOLUSENO  
VIA DEI TIGLI,7  
SESTINO  
52038 AR

Destinazione

Pag. 1

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	ALIQ.
OGGETTO:OFFERTA PER INSTALLAZIONE IMPIANTO TRASMISSIONE DATI COME DA VOSTRA RICHIESTA							
SCUOLA BADIA TEDALDA							
PIANO TERRA							
INSTALLAZIONE ARMADIO RACK 12U A PARETE DA POSIZIONARE NELLA ZONA UFFICI							
19	IN OPERA	NR	1	339,50		339,50	22
INSTALLAZIONE DI SWITCH 24 PORTE POE MANAGEMENT UBNT ES-24 250W							
19	IN OPERA	NR	2	500,52		1.001,04	22
PATCH PANNEL 24 PORTE CAT 5A							
19	IN OPERA	NR	1	358,90		358,90	22
INSTALLAZIONE UPS APC 700VA 10 MIN							
19	IN OPERA	NR	1	97,00		97,00	22
ACCESSORI VARI PER RACK, PASSACAVI , PANNELLI CIECHI ,MULTIPRESA							
19	IN OPERA	NR	1	194,00		194,00	22
INSTALLAZIONE DI ROUTER ARCHER MR600GB TP LINK							
19	IN OPERA	NR	1	169,75		169,75	22
PIANO PRIMO							

ANNOTAZIONI

VALORE MERCE OMAGGIO	SCONTO VALUTA	SPESE BOLLI	SPESE BANCA	ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE	TOTALE IMPONIBILE
							TOTALE IVA
							TOTALE FATTURA
							TOTALE DA PAGARE

ARIC81400V - ARIC81400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001685 - 03/05/2022 - IV - E



# Tizzi Francesco & C.



Via Dei Malatesta, 60 - A/B/C (Sede Legale) - Tel. e Fax 0575.741294 - 0575.736211 - E-mail: frtizzi@tin.it

Via Malpasso n. 46 - 52037 Sansepolcro (Arezzo)  
R.E.A. Arezzo n. 87264 - Albo Impr. Art. n. 32440 - Reg. Impr. AR/ Cod. Fisc. /P.IVA 01162460511

ISTALLAZIONE E PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI ED INDUSTRIALI

CLIENTE - ZONA 130.02737	PARTITA IVA CLIENTE	DOCUMENTO PREVENTIVO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		NUMERO 8211
APPOGGIO BANCARIO		DATA 02/05/2022

SPETT.LE  
IST.STATALE COMPRESIVO LUCIO VOLUSENO  
VIA DEI TIGLI,7  
SESTINO  
52038 AR

Destinazione

Pag. 2

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	ALIQ.
19	INSTALLAZIONE DI SWITCH 24 PORTE POE MANAGEMENT UBNT ES24-250W IN OPERA	NR	1	500,52		500,52	22
19	INSTALLAZIONE QUADRO RACK 12 U IN OPERA	NR	1	339,50		339,50	22
19	PATCH PANNEL 24 PORTE CAT 6A IN OPERA	NR	1	358,90		358,90	22
19	INSTALLAZIONE UPS APC 700VA IN OPERA	NR	1	145,50		145,50	22
19	ACCESSORI VARI PER RACK PASSACAVI PANNELLI E RIPIANO IN OPERA	NR	1	194,00		194,00	22
19	COLLAGAMENTO ARMADIO POSTO AL PIANO TERRENO ZONA CORRIDOIO UFFICI CON CAVO FIBRA 8 POLI LUNGHEZZA MASSIMA 30M CON CAVI ATTESTATI IN OPERA	NR	1	388,00		388,00	22
19	MODULO OTTICO SFP 100 BASE LXLH MMF/SMF 1310NM LC IN OPERA	NR	4	38,80		155,20	22
19	INSTALLAZIONE PUNTI PRESA DOPPI CAT.6E 24 AULA INFORMATICA E 3 PER ACCESS POINT IN OPERA	NR	27	242,50		6.547,50	22
19	INSTALLAZIONE ACCESS POINT MARCA CAMBIUM MOD PLE410X00A IN OPERA	NR	3	291,00		873,00	22

ANNOTAZIONI

VALORE MERCE OMAGGIO	SCONTO VALUTA	SPESE BOLLI	SPESE BANCA	ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE	TOTALE IMPONIBILE
							TOTALE IVA
							TOTALE FATTURA
							TOTALE DA PAGARE

ARIC81400V - ARIC81400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001685 - 03/05/2022 - IV - E



# Tizzi Francesco & C.



Via Dei Malatesta, 60 - A/B/C (Sede Legale) - Tel. e Fax 0575.741294 - 0575.736211 - E-mail: frizzi@tin.it

Via Malpasso n. 46 - 52037 Sansepolcro (Arezzo)

R.E.A. Arezzo n. 87264 - Albo Impr. Art. n. 32440 - Reg. Impr. AR/ Cod.Fisc. /P.IVA 01162460511

ISTALLAZIONE E PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI ED INDUSTRIALI



CLIENTE - ZONA 130.02737	PARTITA IVA CLIENTE	DOCUMENTO PREVENTIVO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		NUMERO 8211
APPOGGIO BANCARIO		DATA 02/05/2022

SPETT.LE  
IST.STATALE COMPRENSIVO LUCIO VOLUSENO  
VIA DEI TIGLI,7  
SESTINO  
52038 AR

Destinazione

Pag. 3

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	ALIQ.
19	INSTALLAZIONE FIREWALL MARCA Mikrotik MODELLO RB3011 UIAS-RM IN OPERA	NR	1	242,50		242,50	22
SCUOLA SESTINO							
PIANO TERRA							
19	INSTALLAZIONE QUADRO 12U IN OPERA	NR	1	339,50		339,50	22
19	INSTALLAZIONE SWITCH 24 PORTE POE MANAGEMENT UBNT MOD ES24 250W IN OPERA	NR	2	500,52		1.001,04	22
19	PATCH PANNEL 24 PORTE CAT 6A IN OPERA	NR	1	358,90		358,90	22
19	INSTALLAZIONE UPS APC 700VA IN OPERA	NR	1	145,50		145,50	22
19	ACCESSORI VARI PER RACK COME SOPRA IN OPERA	NR	1	194,00		194,00	22
19	COLLEGAMENTO AD ARMADIO POSTO AL PIANO PRIMO CON CAVO RAME 8 FIBRE LUNGHEZZA MASSIMA 50M IN OPERA	NR	1	388,00		388,00	22
19	INSTALLAZIONE DI PUNTO PRESA DOPPIO CAT6E COME DA PLANIMETRIA IN OPERA	NR	14	242,50		3.395,00	22

ANNOTAZIONI

VALORE MERCE OMAGGIO	SCONTO VALUTA	SPESE BOLLI	SPESE BANCA	ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE	TOTALE IMPONIBILE
							TOTALE IVA
							TOTALE FATTURA
							TOTALE DA PAGARE

ARIC81400V - ARIC81400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 03/05/2022 - IV - E



# Tizzi Francesco & C.



Via Dei Malatesta, 60 - A/B/C (Sede Legale) - Tel. e Fax 0575.741294 - 0575.736211 - E-mail: frizzi@tin.it

Via Malpasso n. 46 - 52037 Sansepolcro (Arezzo)

R.E.A. Arezzo n. 87264 - Albo Impr. Art. n. 32440 - Reg. Impr. AR/ Cod.Fisc. /PIVA 01162460511

ISTALLAZIONE E PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI ED INDUSTRIALI

CLIENTE - ZONA 130.02737	PARTITA IVA CLIENTE	DOCUMENTO PREVENTIVO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		NUMERO 8211
APPOGGIO BANCARIO		DATA 02/05/2022

SPETT.LE

IST.STATALE COMPRESIVO LUCIO VOLUSENO  
VIA DEI TIGLI,7  
SESTINO  
52038 AR

Destinazione

Pag. 4

ARIC81400V - ARIC81400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001685 - 03/05/2022 - IV - E

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	ALIQ.
PIANO PRIMO							
19	INSTALLAZIONE QUADRO A MURO 12U UFFICI IN OPERA	NR	1	339,50		339,50	22
19	INSTALLAZIONE SWITCH 24 PORTE POE MANAGMENT UBNT MOD ES24 250W IN OPERA	NR	1	500,52		500,52	22
19	PATCH PANNEL 24 PORTE CAT 6A IN OPERA	NR	1	358,90		358,90	22
19	INSTALLAZIONE UPS APC 700VA IN OPERA	NR	1	145,50		145,50	22
19	ACCESSORI VARI PER RACK COME SOPRA IN OPERA	NR	1	242,50		242,50	22
19	COLLEGAMENTO AD ARMADIO POSTO ALPIANO TERRENO ZONA E AL PIANO SECONDO CON CAVO FIBRA 8 POLI LUNGHEZZA MASSIMA 50M IN OPERA	NR	1	485,00		485,00	22
19	INSTALLAZIONE ACCESS POINT MARCA CAMBIUM MOD PLE 410X00A IN OPERA	NR	2	291,00		582,00	22
19	INSTALLAZIONE FIREWALL MARCA Mikrotik MODELLO RB3011 UIAS-RM IN OPERA	NR	1	242,50		242,50	22

ANNOTAZIONI

VALORE MERCE OMAGGIO	SCONTO VALUTA	SPESE BOLLI	SPESE BANCA	ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE	TOTALE IMPONIBILE
							TOTALE IVA
							TOTALE FATTURA
							TOTALE DA PAGARE



# Tizzi Francesco & C.

Via Dei Malatesta, 60 - A/B/C (Sede Legale) - Tel. e Fax 0575.741294 - 0575.736211 - E-mail: frizzi@tin.it

Via Malpasso n. 46 - 52037 Sansepolcro (Arezzo)  
R.E.A. Arezzo n. 87284 - Albo Impr. Art. n. 32440 - Reg. Impr. AR/ Cod.Fisc. /P.IVA.01162460511

ISTALLAZIONE E PROGETTAZIONE IMPIANTI CIVILI ED INDUSTRIALI



CLIENTE - ZONA 130.02737	PARTITA IVA CLIENTE	DOCUMENTO PREVENTIVO
CONDIZIONI DI PAGAMENTO		NUMERO 8211
APPOGGIO BANCARIO		DATA 02/05/2022

SPETT.LE  
IST. STATALE COMPRESIVO LUCIO VOLUSENO  
VIA DEI TIGLI, 7  
SESTINO  
52038 AR

Destinazione

Pag. 5

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	SCONTO	IMPORTO	ALIQ.
	PIANO SECONDO SOFFITTA						
19	INSTALLAZIONE SWITCH 24 PORTE POE MANAGMENT UBNT MOD ES24-250W IN OPERA	NR	2	500,52		1.001,04	22
19	INSTALLAZIONE UPS APC 700VA IN OPERA	NR	1	145,50		145,50	22
19	COLLEGAMENTO AD ARMADIO POSTO AL PIANO PRIMO CON CAVO FIBRA 8 POLI PER UNA LUNGHEZZA MASSIMA 20M IN OPERA	NR	1	291,00		291,00	22
19	ROUTER 4G MARCA TP-LINK MODELLO ARCHER MR600GB IN OPERA	NR	1	169,75		169,75	22
19	MODULO OTTICO SFP 100 BASE LXLH MMF/SMF 1310NC LC IN OPERA	NR	4	38,80		155,20	22

ANNOTAZIONI

VALORE MERCE OMAGGIO	SCONTO VALUTA	SPESE BOLLI	SPESE BANCA	ALIQ.	IMPONIBILI	IMPOSTE	TOTALE IMPONIBILE
0,00	0,00	0,00	0,00	22	22.385,66	4.924,85	22.385,66
							TOTALE IVA
							4.924,85
							TOTALE FATTURA
							27.310,51
							TOTALE DA PAGARE
							27.310,51

ARIC81400V - ARIC81400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001685 - 03/05/2022 - IV - E